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2017-00265 LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Buenos días, cordial saludo.

Me permito enviar de manera respetuosa liquidación de crédito dentro del proceso de la referencia
de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A contra EDWIN ANDRES MURILLO CORDOBA.

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA.  

E.   S.   D. 

 

REF: Proceso Ejecutivo Singular de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra 

EDWIN ANDRES CORDOBA MURILLLO Y OTRO. 

 

RAD: 2017-00265-00. 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora 

dentro del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho 

con el propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada: 
 

CAPITAL : Pagaré No. 066606100011601  $                16.000.000,00 

Intereses de plazo sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-ago-2016 30-sep-2016 57 1,78 $                     540.613,33 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 1,83 $                     899.146,67 

01-ene-2017 05-feb-2017 36 1,86 $                     357.440,00 

          

      Sub-Total $                 17.797.200,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-feb-2017 31-mar-2017 54 2,79 $                     804.240,00 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $                  1.354.686,67 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $                     887.840,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $                     429.600,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $                     437.100,00 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $                     419.200,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $                     429.246,67 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $                     427.593,33 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $                     392.186,67 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $                     427.386,67 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $                     409.600,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $                     422.426,67 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $                     405.600,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $                     413.953,33 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $                     412.093,33 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $                     396.200,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $                     405.686,67 



 

  

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $                     389.800,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $                     400.933,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $                     395.973,33 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $                     355.973,33 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $                     400.313,33 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $                     386.400,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $                     399.693,33 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $                     386.000,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $                     398.453,33 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $                     399.280,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $                     386.400,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $                     392.873,33 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $                     380.600,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $                     390.806,67 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $                     387.913,33 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $                     368.493,33 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $                     391.633,33 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $                     373.800,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $                     375.926,67 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $                     362.400,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $                     374.480,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $                     377.993,33 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $                     367.000,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $                     373.860,00 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $                     356.800,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $                     360.840,00 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $                     357.946,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $                     327.413,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $                     359.806,67 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $                     346.200,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $                     355.880,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $                     344.200,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $                     355.053,33 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $                     356.293,33 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $                     343.800,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $                     352.986,67 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $                     345.400,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $                     360.840,00 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $                     364.973,33 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $                     341.600,00 



 

  

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $                     381.713,33 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $                     390.000,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $                     407.340,00 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $                     408.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $                     439.786,67 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $                     459.006,67 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                     470.000,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                     508.606,67 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                     515.600,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                     571.226,67 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                     596.026,67 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                     563.360,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                     637.360,00 

01-abr-2023 24-abr-2023 24 3,92 $                     502.240,00 

      TOTAL $                 48.369.140,00 

 

CAPITAL : Pagaré No. 066606100011601  $                    937.500,00 

Intereses de plazo sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-sep-2016 30-sep-2016 30 1,78 $                       16.671,88 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 1,83 $                       52.684,38 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 1,86 $                       52.359,38 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $                       52.917,45 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,83 $                       35.488,54 

01-sep-2017 01-sep-2017 1 1,79 $                           559,38 

          

      Sub-Total $                  1.148.180,99 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-sep-2017 30-sep-2017 29 2,69 $                       24.332,81 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $                       25.611,33 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $                       24.562,50 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $                       25.151,17 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $                       25.054,30 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $                       22.979,69 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $                       25.042,19 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $                       24.000,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $                       24.751,56 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $                       23.765,63 



 

  

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $                       24.255,08 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $                       24.146,09 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $                       23.214,84 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $                       23.770,70 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $                       22.839,84 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $                       23.492,19 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $                       23.201,56 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $                       20.857,81 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $                       23.455,86 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $                       22.640,63 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $                       23.419,53 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $                       22.617,19 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $                       23.346,88 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $                       23.395,31 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $                       22.640,63 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $                       23.019,92 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $                       22.300,78 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $                       22.898,83 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $                       22.729,30 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $                       21.591,41 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $                       22.947,27 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $                       21.902,34 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $                       22.026,95 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $                       21.234,38 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $                       21.942,19 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $                       22.148,05 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $                       21.503,91 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $                       21.905,86 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $                       20.906,25 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $                       21.142,97 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $                       20.973,44 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $                       19.184,38 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $                       21.082,42 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $                       20.285,16 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $                       20.852,34 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $                       20.167,97 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $                       20.803,91 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $                       20.876,56 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $                       20.144,53 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $                       20.682,81 



 

  

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $                       20.238,28 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $                       21.142,97 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $                       21.385,16 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $                       20.015,63 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $                       22.366,02 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $                       22.851,56 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $                       23.867,58 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $                       23.906,25 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $                       25.768,75 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $                       26.894,92 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                       27.539,06 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                       29.801,17 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                       30.210,94 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                       33.470,31 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                       34.923,44 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                       33.009,38 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                       37.345,31 

01-abr-2023 24-abr-2023 24 3,92 $                       29.428,13 

      TOTAL $                  2.760.145,05 

 

 $ 48.369.140,00 

 $ 2.760.145,05 

TOTAL ADEUDADO $ 51.129.285,05 

 

Cordialmente, 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN 

C.C. 38.143.080 De Ibagué 

T.P 125831 del C.S. de la J. 


